
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 63189366

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	44190000-8 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.853,15 RON - 1.853,15 RON

Descriere: Profil coltar 30 buc*8.00=240.00 Rigips super 25 kg 3 buc*86.60=259.80 Adeziv faianta CM 11 5 buc*38.75=193.75 Chit rost alb 1 buc*59.50=59.50 Disc 125 10 buc*7.50=75.00 Gips carton 10 buc*29.50=295.00 Vata mineral 6 buc*96.00=576.00 Piulita 8 50 buc*0.10=5.00 Surub mecanic 6*50 50 buc*0.30=15.00 Surub mecanic 6*60 50 buc*0.30=15.00 Banda dublu adeziva 3 buc*39.70=119.10 mai putin
